２０１０年３月２３日

会　社　名　　　株式会社　日　　　新
代表者名　　　　取締役会長　筒井　博
（コード番号9066　東証・大証第１部）
問合せ先　　　　人事部長　大林　良庸

（TEL：03-3238-6620）

２０１０年度機構改正・人事異動の件

２０１０年度機構改正および人事異動を下記の通り行いますのでお知らせします。

記

〔１〕４月１日付機構改正・人事異動

１　機構の改正

厳しい経済環境を乗り越える為、営業力強化を最優先にグローバル・ロジスティクス・サービス・
プロバイダーへの取り組みを更に強化し、かつ海外、国内のグループ企業が一体となって事業戦略、
営業推進を行える体制を構築した。

２　取締役の担当職務の変更

（新） （現行）

代表取締役社長　社長執行役員 代表取締役社長　社長執行役員 筒井　雅洋
業務執行責任者（ＣＯＯ） 業務執行責任者（ＣＯＯ）、営業本部長

取締役専務執行役員 取締役専務執行役員 荒賀　幹夫
社長補佐、営業本部長 管理部門管掌

取締役専務執行役員 取締役専務執行役員 塩本　忠邦
社長補佐、国際事業部門管掌 営業本部長補佐、国際事業部門管掌

取締役執行役員 取締役執行役員 吉本　哲治
鶴見倉庫株式会社代表

取締役執行役員 取締役執行役員 中村　正彦
総合営業第二部担当 総合営業第二部長

取締役執行役員 取締役執行役員 小牧　哲夫
関西地域統轄補佐 アジア統轄、兼タイ日新社長

取締役執行役員 取締役執行役員 桜井　秀人
総合営業第一部担当 総合営業第一部長

取締役執行役員 取締役執行役員 赤尾　吉生
総合営業第三部、陸運部、千葉支店担当 関係会社管理部、不動産開発室担当

兼経営企画部長

各　　位

1

３　部長の異動、昇任

１）異　動

（新） （現行）

関係会社管理部長 経営企画部部付部長 石川　佳右
兼内部統制管理室長

陸運部長 安全環境管理部長 柴田　泰司

安全環境管理部長 営業推進部部付部長 樋口　雄三

鶴見倉庫株式会社代表 国際営業第二部長 石井　孝明

国際営業第三部部付部長 国際営業第三部長 東　　裕司

タイ日新出向 大阪営業第二部長 藤堂　晴彦

２）昇　任

（新） （現行）

監査部長 監査室長（次長） 石山　知直

総合システム部部付部長 総合システム部次長 地挽　茂貴

港運部長　兼港湾対策室長 港運部次長 久保　智弘

国際営業第二部長 国際営業第二部次長 梅本　進一

国際営業第三部長 国際営業第三部次長 木村　　康

総合営業第一部長 総合営業第一部次長 奥秋　雅久

総合営業第二部長 総合営業第二部次長 織田　健彦

大阪営業第二部長 大阪営業第二部次長 安田　正美

神戸支店長 神戸支店次長 枡田建二郎

３）身分変更

（新） （現行）

経営企画部長 経営企画部部付部長（受入出向） 渡邊淳一郎

４　執行役員の昇任及び担当職務の変更

（新） （現行）

執行役員 執行役員 藤井　正二
陸運部、千葉支店担当 陸運部、千葉支店担当
兼総合営業第三部長 兼総合営業第三部長
兼株式会社群馬日新社長

５　発令年月日　　　　２０１０年４月１日付

2

〔２〕６月２４日（株主総会）付人事異動

１　新任取締役候補

（新） （現行）

取締役執行役員 執行役員 坂口　法久
人事部担当、兼経理部長 経理部長

２　退任予定取締役

（新） （現行）

顧問に就任予定 取締役常務執行役員 武内　宏司
関西地域統轄

顧問に就任予定 取締役執行役員 中嶋　貞光
関西地域統轄補佐

顧問に就任予定 取締役執行役員 吉本　哲治

３　昇任予定取締役及び担当職務の変更

（新） （現行）

取締役常務執行役員 取締役執行役員 中村　正彦
関西支社長 総合営業第二部担当

取締役執行役員 取締役執行役員 小牧　哲夫
関西支社長補佐 関西地域統轄補佐

４　退任予定監査役

（新） （現行）

退任予定 監査役 桐ヶ谷　旭

3

５　執行役員の昇任及び担当職務の変更

１）昇　任

（新） （現行）

執行役員 国際営業第三部部付部長 東　　裕司
国際営業第三部担当

執行役員 人事部長 大林　良庸
人事部長

執行役員 大阪支店長 中間　　登
大阪支店長

執行役員 経営企画部長 渡邊淳一郎
経営企画部長

２）担当職務の変更

執行役員 執行役員 市川　良之
関係会社管理部担当、兼営業推進部長 営業推進部長

６　発令年月日　　　　２０１０年６月２４日付

以　　　上

4